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GRUPA BEST W 1Q 2024 R.
KLUCZOWE INFORMACJE



PODSUMOWANIE

SPOLKA AKCYINA

Kluczowe zdarzenia w GK BEST w okresie 1Q 2024 r.

= Rosngce sptaty wierzytelnosci

= Dynamiczny wzrost cash EBITDA - wyzsze odzyski przy stabilnych kosztach operacyjnych
= Ponad 50 min inwestycji w portfele wierzytelnosci (w tym ponad 40 min we Whoszech)
= Rozszerzenie wspotpracy z bankami

= Emisja obligacji o warto$ci 70 min zt do dnia dzisiejszego (inwestorzy instytucjonalni)

= Przygotowanie do prospektu emisyjnego obligacji

Najwazniejsze parametry finansowe i operacyjne | kw. 2024 . | kw. 2023 r. /miana
= sptaty wierzytelno$ci z zarzadzanych portfeli, w tym: 112,0 min zt 101,17 min zt 11%

= nalezne GK BEST 112,0 min zt 90,9 min zt 23%
= koszty operacyjne 54,7 min zt 56,0 min zt (2%)
= EBITDA gotéwkowa 60,7 min zt 47,7 min zt 27%
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RYNEK WIERZYTELNOSCI
NIEREGULARNYCH W POLSCE



‘

POLSKA — RYNEK WIERZYTELNOSCI NIEREGULARNYCH 83 BES'I‘
200 min zt Brak danych - pozyczki

Sytuacja na rynku w [Q 2024 r.:

= popyt utrzymujacy sie na wysokim poziomie pomimo
wysokich kosztdw finansowania

= stabilizacja cen portfeli wierzytelnosci
na relatywnie wysokim poziomie

= utrzymanie dobre] jakosci sprzedawanych portfeli

(8%)
-~ 7

~_ 2400 min zt
(92%)

m BANKI = TELEKOMY = POZYCZKI

PREZENTACJA WYNIKOW ZA | KW. 2024 R.

5/22



POLSKA — RYNEK WIERZYTELNOSCI NIEREGULARNYCH

SPOLKA AKCYINA

BANKI TELEKOMY POZYCZKI
(w mld) (w mid) (w mld)

(portfele detaliczne i portfele zabezpieczone
hipotecznie, rynek pierwotny)

2020 2021 2022 2023 10Q 2020 2021 2022 2023 1Q 2019 2020 2021 2022 2023

2024 2024

- Warto$¢ nominalna — w. zabezpieczone (mld PLN) - Warto$¢ nominalna — w. niezabezpieczone (mld PLN)

() Srednie ceny (% nominatu)
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INWESTYCJE W PORTFELE WIERZYTELNOSCI

SPOLKA AKCYINA

350 - - 30%
311
300
300 - 25%
250 -
20%
200 -
15%
150 -
10%
100 -
0,
50 - 5%
0 0%
2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 | kw. 2024
| kwartat - koszt nabycia (min zt) mm |-V kw. - koszt nabycia (min zt) —O—Koszt nabycia jako % wartoSci nominalne]
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WYNIKI OPERACYJNE
| INANSOWE GK BEST



| KW. 2024 R. W FINANSOWYM SKROCIE

Sptaty wierzytelnosci
(min zt)

1207 104 112

100
80
60
40
20

102022 102023 1Q2024

m nalezne koinwestorowi w BEST III*
W nalezne Grupie BEST

Rosngce sptaty, zwigzane
m.in. ze wzrostem skali
dziatalnosci
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Przychody z dziatalnosci
operacyjnej
(min zt)

120

100

1
(@]
w
(@e]
=
(de]
(@n]

1Q 2022

102023 102024

m Pozostate

m Wynik z tyt. przeszacowan
m Odchylenie od wptat

B Przychody odsetkowe

Stabilny wzrost
przychodow

EBITDA gotowkowa
(min )
120 -
100
80 1 57 61
60 - 48
40 -
20 -
U _
102022 102023 1Q2024
27%
wzrost cash EBITDA
(r/r)

120
100
80
60
40
20

A N

SPOLKA AKCYINA

Zysk netto przypisany
akcjonariuszom BEST
(min )

1 24
102022 102023 1Q2024
O wptyw wyceny Kredyt Inkaso

M zysk netto (raportowany)

Wysoki koszt pienigdza
wplywa na wynik netto
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EFEKTYWNOSC OPERACYJNA

Koszty operacyjne
(min zt)

120
100

102022
M koszty sgdowo-egzekucyjne

102023 102024

M inne koszty operacyjne

Stabilizacja kosztow
dziatalnosci
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120
100
80
60
40
20

Zysk operacyjny
(min zt)

33 28 35

102022 1Q2023 102024
O wptyw wyceny Kredyt Inkaso

M zysk operacyjny

39%
marza operacyjna
(2023)

Kapitat wtasny
(min zt)
900 -
750 177

600

300

2022 2023

10 2024

I kapitaf wiasny

—O—equity ratio

Systematyczny wzrost
kapitatow wtasnych

A N

SPOLKA AKCYINA

/adtuzenie netto

(min zt)
900 -
622 635

600 -

411
300 - @l@ @

0
2022 2023 102024

. zadtuzenie netto®
~O~—dtug netto / kapitat wtasny

Stabilne zadtuzenie
netto
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DWA RYNKI — POLSKA | WtOCHY

Przychody operacyjne wg rynkow (mln zt)

10 2022 102023 102024

mmm Polska mmm Wiochy —O-—razem

Stabilne powtarzalne przychody z rynku polskiego

Dynamiczny wzrost przychoddw na rynku wtoskim

1500

1200

900

600

300

A N

SPOLKA AKCYINA

Wartos¢ portfeli wg rynkéw (min z4)

1365

2022 2023 10 2024

mmm Polska mwm Wiochy —O-—razem

Nieznaczny spadek warto$ci polskiego portfela
23% wzrost wartosci wtoskich wierzytelnosci
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A N
KOSZTY OPERACYJNE 3[3] BEST

SPOLKA AKCYINA

Segmentacja kosztéw operacyjnych (min zt) Koszty sgdowo-egzekucyjne (min zt)
60 - 56,0 547 60 - - 30%
50 A - 25%
40 - - 20%
30 - - 15%
20 - 10%
10 - 5%
0 - - 0%
1Q 2022 1Q 2023 1Q 2024 1Q 2022 1Q 2023 1Q 2024
W koszty pracy M ustugi obce M podatki i optaty i koszty sagdowo-egzekucyjne
™ amortyzacja W pozostate ~O~—koszty sgdowo-egzekucyjne jako % spfat z portfeli

= Spadek kosztow sgdowo-egzekucyjnych 0 25% (r/r)
= Nizsza dynamika przyrostu kosztow osobowych

PREZENTACJA WYN|KOW ZA | KW. 2024 R * Oczyszczone z wptywu (2021 r.) odpisu aktualizujgcego warto$c inwestycji w Kredyt Inkaso 12/22
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STRUKTURA AKTYWOW @[ﬂ] BEST

SPOLKA AKCYINA

Wartos¢ bilansowa portfeli (mln zt) ERC - warto$¢ nominalna szacowanych przysztych sptat (min z4)
3200 - 3200 - 3027 3 066
2 640

2400 - 2400
1600 - 1183 1600
800 - 800
0 - 0

31.12.2022 31.12.2023 31.03.2024 31.12.2022 31.12.2023 31.03.2024

M nalezne GK BEST ™ nalezne koinwestorowi w BEST I11* B nalezne GK BEST nalezne koinwestorowi w BEST III*
Struktura geograficzna zarzagdzanych wierzytelnosci Struktura zarzadzanych wierzytelnosci wg segmentow
(31.03.2024) (31.03.2024)
14%

4%
15%
‘ m Polska ‘ m bankowe

= Whochy telekomunikacyjne

m pozyczkowe i inne

86%

81%

Wierzytelno$ci wyceniane sa metoda zamortyzowanego kosztu (zwana takze ,metoda skorygowanej ceny nabycia” lub ,,SCN"): po poczatkowym

PREZE NTACJA WYN | KOW ZA | KW 2024 R ujeciu cena nabycia pakietu jest odpowiednio powigkszana o naliczone odsetki i zmniejszana o warto$¢ dokonanych spfat. 13/22

*Udziat GK BEST w BEST Il NSFIZ wynosi 50%, zgodnie ze struktura na slajdzie nr 22
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o
PASYWA GRUPY ) BES'I‘
Kapitat wtasny (min zt) Zadtuzenie netto (mln zt)
800 750 800 -
622 635
600 600
400 400
200 200
0 0
31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023 31.03.2024 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023 31.03.2024
I kapitat wiasny ~O—equity ratio I zadtuzenie netto ~O~—zadfuzenie netto/kapitat wtasny

= /obowigzania finansowe GK BEST na 31.03.2024:
241 minzt - obligacje

Dalszy wzrost kapitatéw wtasnych
y P Y 423 miIn zt - kredyty bankowe

Stabilny poziom wskaznikéw dtug netto/kapitat wtasny oraz 20minzt - pozyczki od zarzadu
equity ratio 21 minzt - leasing i wynajem
= Stan gotowki na 31.03.2024:
72minzt - S$rodki pienigzne
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® N\
GRUPA BEST NA RYNKU OBLIGACJI @ﬂ] BEST

SPOLKA AKCYINA

Historyczne emisje i wykupy obligacji (mln zi) Biezacy harmonogram sptfat obligacji (min z4)
————————————————————————————————————————————————————— e e i e e P

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028

||||||| /' I_,.v‘:?;l/// %/ %
57 60 50 g5 52 50 30 60 56 %%% /%
90 % % %
% _
% i

~N
emisje prospektowe ™ emisje bezprospektowe M emisja

3

EUR zrealizowane wykupy “ przyszte wykupy

0d 2010 r. GK BEST wyemitowata obligacje o tacznej wartosci nominalnej 1.356 min zt,
z czego 1.063 min zt zostato wykupione

Powrdt na rynek inwestorow Otwarty program bezprospektowych Trwajgce prace nad kolejnym
instytucjonalnych emisji obligacji o wartosci do 300 min zt prospektem emisyjnym
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GRUPA BEST — FINANSOWANIE KREDYTOWE

Historyczne uruchomienia i sptaty kredytéw (min zt)
2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

449450
1 433442 447449

405
389
372
352
333
313

269 Z%})st@pny limit kredytowy
247
225
201
177
152
127

m Uruchomienia Sptaty kapitatu  # Przyszte sptaty

0d 2016 r. GK BEST uruchomita zobowigzania kredytowe o tgcznej wartosci nominalnej 936 min zt,
z czego 516 min zf zostato sptacone
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GRUPA BEST — KIERUNKI ROZWOJU

INWESTYCJE
W PORTFELE

= Poziom inwestycji jak w 2023 r.
= Rosnacy udziat rynku wtoskiego
= /wiekszenie efektywnosci

PREZENTACJA WYNIKOW ZA | KW. 2024 R.

TRANSFORMACJA
CYFROWA

= Elastyczna architektura
= Automatyzacja procesow
= Bezpieczenstwo i jako$¢ danych

‘

Gl pes

SPOLKA AKCYINA

ROZWOJ
NA RYNKU Wt0OSKIM

= Ludzie
= Procesy
= Technologia

17122



GRUPA BEST W 1Q. 2024 R. -

PODSUMOWANIE

ROSNACE ODZYSKI
| CASH EBITDA (1Q 2024)

MOCNE FUNDAMENTY
FINANSOWE

PREZENTACJA WYNIKOW ZA | KW. 2024 R.

STABILIZACJA KOSZTOW
DZIAtALNOSCI

ZDYWERSYFIKOWANE ZRODtA
FINANSOWANIA
ZEWNETRZNEGO

SYSTEMATYCZNA PRACA NAD
WZROSTEM SKALI BIZNESU

TRANSFORMACJA
CYFROWA W TOKU
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ZAtACZNIKI



EBITDA GOTOWKOWA

SPOLKA AKCYINA

(min PLN) 10 2024 102023 zmiana r/r zZmiana r/r
BEST

sptaty wierzytelnosci 112,0 101,71 11% 414,3 419,6 (1%)
pozostate przychody 11 0,3 >100% 15,8 1,2 >100%
OPEX (bez amortyzacji) (52,4) (53,7) (5%) (209,9) (220,4) (5%)
EBITDA gotéwkowa* 60,7 47,7 27% 220,2 200,3 10%

* EBITDA gotédwkowa = zysk na dziatalnosci operacyjnej — przychody z wierzytelno$ci nabytych + sptaty wierzytelnosci nabytych + amortyzacja-zmiana wartosci inwestycji w Kredyt Inkaso.
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SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

SPOLKA AKCYINA

(min PLN) 31.03.2024 31.12.2023 31.12.2022
aktywa, w tym: 15690,7 1545,1 1349.3
Srodki pienigzne i ich ekwiwalenty 71,9 64,8 52,2
wierzytelnosci nabyte 1365,0 13424 1183,2
inwestycje kapitatowe 46,6 39,9 21,6
nieruchomosci inwestycyjne 40,7 40,2 32,4
pasywa, w tym: 1590,7 1545,1 1349,3
zobowigzania finansowe 706,5 687,2 463,6
zobowigzania wobec koinwestora w BEST || - - 71,3
kapitaty wtasne 176,8 750,0 689,0
dtug netto 634,6 622,3 411,4
dtug netto / kapitat wtasny 0,82 0.83 0,60
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WYNIKI FINANSOWE

SPOLKA AKCYINA

(mln PLN) 10 2024 10 2023 zmianar/r
przychody z dziatalnoéci operacyjnej, w tym: 89 591 84 297 6%
przychody z wierzytelno$ci nabytych 88 499 84 028 5%
odsetki obliczone metoda efektywnej stopy proc. 75125 71052 6%
odchylenia od wpfat rzeczywistych 8799 6174 43%
wynik z tytutu przeszacowar 4575 6 802 (33%)
koszty dziatalnoSci operacyjnej, w tym: 54690 55 964 (2%)
koszty sgdowe i egzekucyjne 12 430 16 547 (25%)
zysk na dziatalno$ci operacyjne; 34 901 28 333 23%
koszty finansowe netto, w tym: 17 596 12 927 36%
odsetki od zobowigzan finansowych 16734 11 564 45%
wycena zobowigzan wobec uczestnikéw konsolidowanych funduszy - 4095

zysk netto, w tym: 19 842 14 691 35%
przypisany akcjonariuszom BEST 19707 14 571 35%
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STRUKTURA GK BEST

SPOLKA AKCYINA

Akcjonariat BEST SA
BESTS.A. (udziat w kapitale zakfadowym

wg stanu na 4.06.2024)

| - |
-
5,8% 14.1%

_ Pozostali Marek
——  100% BEST INSFIZ —  51% BEST Capital Italy S.r.. Kucner
——  100% BEST IINSFIZ

— 50% CIENINN VAN <— 50%

Kancelaria Radcy Prawnego

— BEST TFI SA 100% —+— %

Rybszleger Sp.K.

BEST Capital FIZAN

Hoist Finance |

" 80,1%

I Krzysztof
———  100% BEST IV NSFIZ Borusowski
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